INDICAÇÃO Nº 00511/2011
Solicita a implantação de projeto turístico com bancos, quiosques e barracas de artesanatos na Rua João Theodoro, próximo à estação de trem.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de projeto turístico com bancos, quiosques e barracas de artesanatos na Rua João Theodoro, próximo à estação de trem.
JUSTIFICATIVA:

Essa justa reivindicação, se atendida, incentivará o turismo e gerará empregos e renda com desenvolvimento sustentável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02396/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário